
 

  

   

   

   

 

 Pärnu 07.07.2023 
 

 

    
    
    

  
  

Sertifikaadiõigusega V ja IX rühma näitus 
  

  
  

Saksa spitside erinäitus 

 
  

  
  

Show for Group V and IX  with attribution  

of the CAC 
  

  
  

Speciality show for German spitzes 
  

  
  

  
  

  

  
  

  



 

2 
 

 

Meie sponsorid / Our sponsors 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Näituse toimkond / Show committee:   

Esimees / Chairman:      Merle Virula   

Kataloog / Catalogue:      Lea Aljas   

Veterinaar :     Heli Jürindi   

   

Informatsioon näitusest osavõtjatele   

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mis on leitavad veebiaadressilt 

www.kennelliit.ee.  

Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale e-posti teel  

(easudogshow@gmail.com) hiljemalt 1 ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist 

tasudes kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele.   

   

Notices for exhibitors   

This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the 

website www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show 

committee by email to the address easudogshow@gmail.com within 24 hours after 

the show paying a fee of 100 EUR to the bank account of the organising club.   

 



 

3 
 

Näituse programm / Show program  

11:00 Sissepääs näitusele / Entry to show 

12:00 Hindamise algus ringides / Judging in rings 

18:00 Lõppvõistlused / Final competitions 

 Parim beebi /Best baby - Mikael Nilsson, SE 

 Parim kutsikas / Best puppy - Iuza Beradze, GE 

 Parim juunior / Best junior - Mikael Nilsson, SE 

 Parim veteran / Best veteran - Iuza Beradze, GE 

 Parim kasvatajaklass / Best breederclass - Ligita Zake, LV 

 Parim järglasteklass / Best progenyclass - Iuza Beradze, GE 

 Parim paar / Best Brace - Iuza Beradze, GE 

 Rühm V / Group V - Mikael Nilsson, SE 

 Rühm IX / Group IX - Ligita Zake, LV 

 Näituse kauneim koer / Best in show - Ligita Zake, LV 

 

 

 

 

Ringide ajakava / Rings Schedule  
 

 

RING 2      

Kohtunik / Judge: Mikael Nilsson, SE      

SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS/ SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPITZES    12:00  

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white (97)  6  12:00  
SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown (97)  1  12:18  
SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & 

grey & other colours (97)  
3  12:21  

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97)  24  12:30  
SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white (97)  2  13:42  
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ 

orange & grey & other colours (97)  
1  13:48  

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97)  6  13:51  
Saksa spitside erinäituse lõpuvõistlus / Final competition of the German spitz speciality show    14:10  

LÕUNA /LUNCH      

AKITA / AKITA (255)  1  15:00  
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA  (344)  8  15:03  
JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42)  1  15:27  
IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-HAIRED (89)  2  15:30  
SHIBA / SHIBA (257)  4  15:36  
ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND (135)  1  15:48  
SHIKOKU / SHIKOKU (319)  1  15:51  
JAKUUDI LAIKA / YAKUTIAN LAIKA (365)  6  15:54  
TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172)  2  16:12  
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn  
(172)  

4  16:18  



 

4 
 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white (172)  3  16:30  
VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn  
(172)  

1  16:39  

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white (172)  5  16:42  
SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn  
(172)  

1  16:57  

PERUU KARVUTU KOER, SUUR / PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE (310)  4  17:00  
Kokku / Total   87    

      

RING 3      

Kohtunik / Judge: Ligita Zake, LV      

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218)  13  12:00  
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218)  17  12:39  
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)  10  13:30  
PHALENE / PHALENE (77)  1  14:00  
PAPILLON / PAPILLON (77)  6  14:03  
HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288)  6  14:21  
LÕUNA /LUNCH      

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140)  9  15:00  
COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283)  1  15:27  
MALTA BICHON / MALTESE (65)  7  15:30  
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215)  7  15:51  
HAVANNA BICHON / HAVANESE (250)  2  16.12  
BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE (196)  2  16.18  
LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233)  6  16:24  
BASENJI / BASENJI (43)  7  16:42  
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)  10  17:03  
Kokku / Total   104    

      
RING 4      
Kohtunik / Judge: Iuza Beradze, GE      
SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49)  1  12:00  
SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189)  2  12:03  
HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY (242)  3  12:09  
CHOW CHOW / CHOW CHOW (205)  2  12:18  
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)  2  12:24  
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)  20  12:30  
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352)  4  13:30  
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352)  1  13:42  
SHIH TZU / SHIH TZU (208)  1  13:45  
LHASA APSO / LHASA APSO (227)  1  13:48  
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209)  4  13:51  
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)  6  14:03  
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)  5  14:21  
Kokku / Total   52    
 

  



 

5 
 

RING 2 

Kohtunik / Judge: Mikael Nilsson, Sweden 

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white (97) 
kell / time 12:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

1 GLAMOURELL MILLION DREAMS LTU JCH FI23293/22 945000002362161 sünd 

10.03.2022 i QUIDAM KRISANDA e TEMPORE DESIGN kasv Jenni Hienovirta, Finland 

om Kati Tikka, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

2 GLAMOURELL LOVELY LEONARDO FI44611/21 945000002361878 sünd 

05.07.2021 i WILDANDFREE SNOWBALL PORTHOS e TEMPORE DESIGN kasv Jenni 

Hienovirta, Finland om Maria Niiranen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

3 GLAMOURELL MILLION DOLLAR BABY LTU JCH LVA JCH FIN JCH ESTJW23 

FI23292/22 945000002362164 sünd 10.03.2022 i QUIDAM KRISANDA e TEMPORE 

DESIGN kasv Jenni Hienovirta, Finland om Jenni Hienovirta, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

4 GLAMOURELL FASHION DESIGN EST JCH EST CH FIN CH FI24403/20 

945000002185989 sünd 11.03.2020 i PASIFIXIN LUMI AATOS e TEMPORE DESIGN 

kasv Jenni Hienovirta, Finland om Jenni Hienovirta, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 GLAMOURELLom Jenni Hienovirta, Finland  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A2 TEMPORE DESIGN FINW16 FINJW16 EST W17 ESTJW17 EST JCH EST CH FIN 

CH LVA CH LTU CH BALT CH C.I.B FI18669/16 968000010400002 sünd 12.02.2016 i 

IPAD WHITE DE AIRKELSO e TEMPORE FASHION kasv Laura Ruotsalainen, Finland 

om Jenni Hienovirta, Finland  

 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ 

black & brown (97) 

kell / time 12:18 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

5 MYLEGEND MAGIC WORDS FIN CH LTU CH FI44740/21 705100000109421 sünd 

12.11.2019 i TEUFEL VON ZWERGEN KÖNIG e MYLEGEND BLACK MAGIC kasv 

Darko Korošec, Slovenia om Kati Tikka, Finland  

 



 

6 
 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN 

MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97) 
kell / time 12:21 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

6 GLAMOURELL FIRST KISS FIN JCH FI23341/22 945000002362165 sünd 

26.02.2022 i GRAUBUBE ERST KUSS e GLAMOURELL FASHION DESIGN kasv Jenni 

Hienovirta, Finland om Kirsi Niemelä, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

7 DARLING VISATA KARTU LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH 

LŠVKDSK0874/22 956000014829288 sünd 26.11.2021 i PETERLINE TOY AURIZIO e 

KRUML IZ KASKADA GREZ kasv Natalja Jakubauskienė, Lithuania om Stella Reinmann, 

Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

8 PETERLINE TOY KAOMA-LAMBADA FI24162/22 643094100683981 sünd 

10.05.2020 i PETERLINE TOY FAVORIT FORTUNY e PETERLINE TOY ORSOLA kasv 

Elena Tikhonova, Russia om Mai-Roos Baum, Finland  

 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 
kell / time 12:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

9 ESTE'RA EXPRESS SKYLIGHT FOR TAURO LŠVKDSZ3550/23 900215001853839 

sünd 02.02.2022 i ESTE'RA EXPRESS MY DREAM e ESTE'RA EVERYTHING BLACK 

kasv Theerasak Saengmuang, Thailand om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania  

10 HEIDELIND'S MODERN ART TLNJW23 EST JCH EST-04186/22 

978101084277610 sünd 23.06.2022 i IZUMRUDNY SVET HARLEY COOL e 

HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om 

Linda Jürgens & Ele Rõigas & Marta Rõigas, Eesti  

11 HEIDELIND'S OMG EST-04225/22 978101084276978 sünd 03.08.2022 i 

HEIDELIND'S ONLY FOR ME e HEIDELIND'S I'M REBEKKA REMEMBER ME kasv 

Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

12 HEIDELIND'S IMPERIAL GOLD EST JCH LVA JCH BALT JW22 LTU JCH BALT 

JCH EST-02286/22 981098108472070 sünd 20.01.2022 i HEIDELIND'S NOW YOU SEE 

ME e HEIDELIND'S VERY CLASSIC CREAM LADY kasv Linda Jürgens & Helina 

Simberg, Eesti om Linda Jürgens, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

13 TAURO KĖKŠTAS LŠVKDSZ2959/21 953010100256110 sünd 27.10.2021 i BOMEI 

FIRE BOY OF MICHALE DONG e WE STAR'S AND TAURO AKELA kasv Janita 

Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, 

Lithuania  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

14 CHESTER YARAK-YARAN LVA CH LV-PŠP-1580/19 112060000037845 sünd 

20.06.2019 i ZHYUL YARAK-YARAN e SINDI YARAK-YARAN kasv Oksana Bunchuk, 

Belarus om Marina Istomina, Latvia  



 

7 
 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

15 HEIDELIND'S LAST CHANCE ECSTASY EST JCH TLNJW14 ESTJW14 EST CH 

SWE CH LTU W17 LTU CH FIN CH LVA CH BALT CH FINW17 C.I.B EST Vet CH 

LTU VetW21 LTU Vet CH LVA VetW21 LVA Vet CH BALT Vet CH EST W21 EST 

VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 TLN VetW22 EST VetW22 FIN Vet CH BALT 

VetW22 EST-01318/13 978101080770411 sünd 11.02.2013 i LINNANHALTIJAN KARI e 

TRUDY'S HEIDELIND LITTLE JEWEL kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om 

Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

16 HEIDELIND'S IMPERATRICE JOSEPHINE EST-02287/22 981098108471880 sünd 

20.01.2022 i HEIDELIND'S NOW YOU SEE ME e HEIDELIND'S VERY CLASSIC 

CREAM LADY kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Helina Simberg & Linda 

Jürgens, Eesti  

17 HEIDELIND'S LADY OF SHALOTT TLNJW23 EST JCH LTU JCH LVA JCH 

BALT JCH EST-04048/22 978101084277374 sünd 03.06.2022 i IZUMRUDNY SVET 

HARLEY COOL e HEIDELIND'S TARANTELLA THARAPITA kasv Linda Jürgens & 

Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Johana Christina Peterson, Eesti  

18 SPRINGFALL SINCERE ANGEL ELEA EST-03268/22 981098108471989 sünd 

18.04.2022 i HEIDELIND'S SO SPECIAL DRUM e XENIA VON LITTLE DRAGON 

HEART kasv Seila Saks, Eesti om Maribel Vetevool, Eesti  

19 TAURO BOLONIA LŠVKDSZ3227/22 953010100047951 sünd 16.04.2022 i 

MOXIEPOMS'MAX SCHMELING e TAURO MERMAID kasv Tauras Plunge & Janita 

Januskauskaite-Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, 

Lithuania  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

20 FAERIE LOVE CHILD OF MUSIC EST-01757/22 991003001541250 sünd 

08.02.2022 i OSMININE'S DON DIABLO e OSMININE'S NOBLE NOVA kasv Jelena 

Korpusova, Eesti om Jelena Korpusova, Eesti  

21 MILASHKA POM NASTOYASCHAYA PANDA EST-01602/23 643094100403245 

sünd 01.01.2022 i PROMETEY IZ USADBY OLGI e MILASHKA POM KOMETA 

GALLEYA kasv S. Korotaeva, Russia om Yana Savitskaya, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

22 TAURO MAGDALENA LŠVKDSZ2835/21 953010004783611 sünd 18.07.2021 i 

THAI SILK CAPSULATED DESIRE FOR TAURO e TAURO PEMPĖ kasv Tauras Plunge 

& Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras 

Plunge, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

23 HEIDELIND'S BNT CRYSTAL CASSIOPEIA EST JCH TLN WCup18 TLN 

JWCup18 LVA JCH ESTJW18 LTU JCH BALT JCH EST CH FIN CH TLN WCup19 LVA 

CH LTU CH BALT CH EST-01140/17 900032002332711 sünd 18.01.2017 i CASTILE N 

MC'S PRINCE OF THIEVES e HEIDELIND'S HANNAH HANNALEE kasv Linda Jürgens 

& Helina Simberg, Eesti om Maarja Sillukse, Eesti  

24 HEIDELIND'S BNT RUM AND COKE EST JCH EST CH EST-02570/18 

990000001596624 sünd 11.04.2018 i HEIDELIND'S PASSIONATE PATRICK e 

HEIDELIND'S UNDER CONSTRUCTION kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om 

Andra Jalakas, Eesti  



 

8 
 

25 HEIDELIND'S BNT TIME TO DANCE EST JCH EST CH TLN WCup23 TLNW23 

EST-02571/18 990000001596629 sünd 26.04.2018 i CASTILE N MC'S PRINCE OF 

THIEVES e HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina 

Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Hilme Mihkelsoo, Eesti  

26 HEIDELIND'S KICK YOUR HEELS ESTJW20 EST JCH TLN WCup22 EST CH 

LVA CH EST-00761/20 990000001596665 sünd 01.12.2019 i NOBLE ART SHELDON 

COOPER e HEIDELIND'S I'M REBEKKA REMEMBER ME kasv Linda Jürgens & Helina 

Simberg, Eesti om Sirje Lindau, Eesti  

27 HOBBY MARYDEN LOVE GLORY LVA CH LV-45739/19 941000023201564 sünd 

07.01.2019 i HOBBY MARYDEN FIGHT TAJ GENIJUS e ELYSIUM MARYDEN VERA 

CHARM kasv Marina Istomina, Latvia om Marina Istomina, Latvia  

28 INGFEL UFARA URBI URIELA EST JCH EST CH EST-02776/19 

981098106883176 sünd 15.04.2019 i HEIDELIND'S SO SPECIAL DRUM e INGFEL 

HONORINE HENYA HOLKYONE kasv Inge Metsa, Eesti om Johana Christina Peterson, 

Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

29 HEIDELIND'S JEWEL OF MY HEART EST CH LVA CH FIN CH LTU CH BALT 

CH EST Vet CH EST-04335/13 900032001421417 sünd 26.08.2013 i HEIDELIND'S 

PASSIONATE PATRICK e HEIDELIND'S QUINETTE WILD ORCHIDEA kasv Helina 

Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Katrin Pajunurm, Eesti  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A3 HEIDELIND'Som Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

A4 TAUROom Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A5 TAURO KĖKŠTAS LŠVKDSZ2959/21 953010100256110 sünd 27.10.2021 & 

TAURO BOLONIA LŠVKDSZ3227/22 953010100047951 sünd 16.04.2022 om Janita 

Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania  

 

SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ 

white (97) 

kell / time 13:42 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

30 TEMPORE UTRAQUE UNUM FIN CH EST CH EST W16 C.I.B NORD CH DNK 

CH SWE CH NORDW16 DNKW16 FINW16 EST W18 LVA CH LTU CH RUS CH BALT 

CH LTU W18 FINW18 TLNW22 TLN VetW22 EST Vet CH LTU Vet CH FI49549/13 

972273000155546 sünd 04.09.2013 i HÄRKÄPÄÄ ARGUS e TEMPORE DONE DEAL 

kasv Laura Ruotsalainen, Finland om Tuula Anttila & Mira Anttila, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

31 DARRENHOFF ULTIMA THULE TLNW22 TLNJW22 EST JCH FIN JCH LTU CH 

FI40308/21 978101082252515 sünd 01.06.2021 i DAZZLING WHITE  VAN HET 

BEAREHÖFKE e DARRENHOFF ONCE UPON A TIME kasv Minttu Hakala, Finland om 

Mira Anttila & Minttu Hakala, Finland  



 

9 
 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN 

MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97) 
kell / time 13:48 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

32 PINTSELSABA ALL DREAMS COMES TRUE EST JCH LTU JW18 TLN WCup18 

TLN JWCup18 EST CH BLR CH TLN WCup19 LTU CH LTU JCH EST W19 RUS CH 

RUS JCH EST-04474/16 981098106370158 sünd 07.09.2016 i KÄPYLÄ MOSKU e 

ASSANDINE'S REALLY CREAMY BEAUTY kasv Annika Krusell, Eesti om Külli Ragel, 

Eesti  

 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97) 
kell / time 13:51 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

33 IKURIN HEROS MAXIMUS LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH FI30625/18 

981098106579754 sünd 21.04.2018 i CALIVALE KATCH ME IF U KAN e IKURIN 

ELATIO REGINA kasv Ida Saarilahti & Pia Vatanen & Katariina Saarilahti, Finland om Pia 

Vatanen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

34 IKURIN MIRABILE FENNICA LTU JCH FIN JCH FI18150/22 985113005082372 

sünd 25.01.2022 i IKURIN STELLA POLARIS e IKURIN HASTA BONITA kasv Pia 

Vatanen & Katariina Saarilahti & Ida Saarilahti, Finland om Pia Vatanen & Ida Saarilahti & 

Sanna Paananen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

35 IKURIN GAUDEAMUS IGITUR ESTJW18 FIN CH EST CH C.I.B LTU CH RUS 

CH FI39197/17 981098106336154 sünd 19.06.2017 i IKURIN STELLA POLARIS e 

IKURIN CAUSA FACTA kasv Ida Saarilahti & Pia Vatanen & Katariina Saarilahti, Finland 

om Pekka Tantarimäki & Eila Helen, Finland  

36 IKURIN JUVENES DUM SUMUS FIN CH DNK CH LVA CH LTU CH FI22843/20 

985113003337930 sünd 01.03.2020 i IKON'S BUGATTI IMPRESSUM e IKURIN ELATIO 

REGINA kasv Pia Vatanen & Katariina Saarilahti & Ida Saarilahti, Finland om Pekka 

Tantarimäki & Eila Helen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

37 IKURIN DIVINA DIVA LTU JCH NORDJW15 LVA JCH EST JCH BALT JCH FIN 

CH TLN WCup17 EST CH C.I.B DNK CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH BALT 

CH RUS CH NORD CH RUS JCH RKF CH SWE W17 FI13482/15 981098104786121 sünd 

23.11.2014 i RUSSKOE SEREBRO PERESVET e IKURIN XMAS DAY kasv Pia Vatanen 

& Katariina Saarilahti, Finland om Pia Vatanen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A6 IKURINom Pia Vatanen & Ida Saarilahti & Katariina Saarilahti, Finland  

 



 

10 
 

AKITA / AKITA (255) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

38 JAPONIŠKA IMPERIJA HAKARU EST-00436/23 900163000304054 sünd 

19.07.2022 i TORAMARU GO DI BORDAKITAINU KENSHA e BONI IZ KENZENNA 

KAZOKU kasv Ieva Vestertiene, Lithuania om Eva Arge & Karol Tohver, Eesti  

 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA  (344) 
kell / time 15:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

39 DREAMBERRY UP TO YOU EST JCH TLN WCup23 TLN JWCup23 LVA JCH 

TLNW23 TLNJW23 ESTJW23 EST-03219/22 978101084176576 sünd 09.05.2022 i 

INDEVOR MAJESTIC WIZARD e INDEVOR HIDDEN SECRET FOR DREAMBERRY 

kasv Marianna Narusson, Eesti om Marianna Narusson, Eesti  

40 DYNAMIC FORCE GANGSTA'S PARADISE NHSB3286233 528140000864192 

sünd 19.09.2022 i ESTRUPHUS' MY DYNAMIC TASK FORCE e DYNAMIC FORCE 

FROM DUSK TILL DAWN kasv M.J.A.M. Huls, Netherlands om Maarit Haavisto, Finland  

41 TEAM BULLHEADS BORN TO ROCK FI51640/22 985141001477408 sünd 

14.09.2022 i FIRE N' FURY FOR TEAM BULLHEADS e TOMO NO KIMI LISTEN TO 

MY HEART kasv Tea Mellin, Finland om Tea Mellin, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

42 AURELIA EST-01861/22 978101083857035 sünd 02.03.2022 i DR. WOLF 

RETROSPECT OF VICTORY e ALLISSON kasv Siret Siida, Eesti om Siret Siida, Eesti  

43 INFINITY OF DANGER ZONE MET.AM.AKITA1151/22 972274001503381 sünd 

13.08.2022 i LSA GRAND CARDINAL e DAMONA OF DANGER ZONE kasv Gabor 

Varga, Hungary om Ave Koni & Anne Leskinen, Finland  

44 TEAM BULLHEADS BEAUTY N' BEAST FI51641/22 985141001462645 sünd 

14.09.2022 i FIRE N' FURY FOR TEAM BULLHEADS e TOMO NO KIMI LISTEN TO 

MY HEART kasv Tea Mellin, Finland om Tea Mellin, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

45 TOMO NO KIMI LISTEN TO MY HEART FI49975/21 900217000275616 sünd 

11.09.2020 i TOMO NO KIMI TIGER FORCE e TOMO NO KIMI ROXANA THE BEST 

OF STARS kasv Yulia Krutetskaya, Russia om Tea Mellin, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

46 AVENTADOR SHOWSTOPPER EST JCH TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 EST 

W20 ESTJW20 LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST W21 TLNW21 EST CH BALT W21 

FIN CH EST W22 LVA W22 LVA CH EST-04590/19 978101082441180 sünd 01.09.2019 i 

ENJOY ME ART MIRONOFF e INDEVOR EUPHORIA kasv Maria Piilmann, Eesti om 

Maria Piilmann, Eesti  



 

11 
 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND (42) 
kell / time 15:27 

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 

47 KÄSKYTTÄJÄN NASTAPIMU FI28192/17 985113000867459 sünd 08.04.2017 i 

KARHUNKAATAJAN KARHUNKAATAJAN e RAIKUKORVEN WINDY kasv Markus 

Syrjäläinen, Finland om Tanja Rinnetmäki, Finland  

 

IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-

HAIRED (89) 
kell / time 15:30 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

48 CAZAION HARMONIE TLN WCup23 TLN JWCup23 FIN JCH FI20555/22 

985111002353798 sünd 26.01.2022 i BAHIO LA PRINCESA ROSA DE PODI e CAZAION 

CAMEESHA kasv Outi Partiainen, Finland om Jenny Fast, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

49 CAZAION CHIMAIRA TLN WCup17 FIN CH EST CH C.I.B NORD CH BALT CH 

FIN LC CH DNK CH SWE CH LVA CH LTU CH TLN VetWCup23 FI11725/15 

985111000544029 sünd 01.12.2014 i HUFU AMBER LIZOTA e CAZAION AZENETH 

kasv Outi Partiainen, Finland om Jenny Fast, Finland  

 

SHIBA / SHIBA (257) 
kell / time 15:36 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

50 SAGA GO HOSHI NO TAMA HR10467SI 191100002173652 sünd 16.06.2022 i 

BENI NO HOMARE GO TOSA MACHIDASOU e MARA-SHIMAS FUYUZAKURA kasv 

Jelena Kučić & Krešimir Kučić, Croatia om Tiina Anttonen, Finland  

51 TOWAMI GO SAKURA KENSHA FI54511/22 250269610534572 sünd 04.06.2022 i 

PUCHI ZAKURO GO SAKURA KENSHA e RED MISHA GO SAKURA KENSHA kasv 

Audrey Bonnigal, France om Laura-Maria Kallioniemi, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

52 LEIKO KAIGAN UMARE LV-54119/22 428026789004212 sünd 28.10.2021 i 

KOTOFUSARYUU GO KAGIYASOU e HEIVA ATARI KIMIKO kasv Sanita Ondzule, 

Latvia om Sanita Ondzule, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

53 AKAI HANA MISAKI EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH LVA CH 

LTU CH BALT CH C.I.B FIN CH SWE CH EST-00456/19 643090000309173 sünd 

02.10.2018 i INISHIE NO SUZUTORA GO BANGAICHISOU e INISHIE NO ICHIKA GO 

BANGAICHISOU kasv Alena Tolmacheva, Russia om Priit Sepp & Pille Saar, Eesti  



 

12 
 

ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND (135) 
kell / time 15:48 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

54 ATACIARA SINGING IN THE RAIN FI51750/22 985141001113902 sünd 

18.09.2022 i LOBIZACKS Z COZZMO e ATACIARA MOONDANCE kasv Reetta 

Majalainen & Eerika Majalainen, Finland om Reetta Majalainen & Eerika Majalainen, 

Finland  

 

SHIKOKU / SHIKOKU (319) 
kell / time 15:51 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

55 RYOUCHIROU GO HAJIMARI PKR.V-38404 616093902208101 sünd 07.02.2023 i 

KAISHIN GO TSUYAMA RUIJINSOU e DOSTOYANIE TAYOKHARY 

TATSUKOMAHIME GO kasv Karolina Kardasz, Poland om Marleen Arva, Eesti  

 

JAKUUDI LAIKA / YAKUTIAN LAIKA (365) 
kell / time 15:54 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

56 CHEROKEE WOLF AND DEER PKR.WU.V-37971 616093902121110 sünd 

17.10.2022 i ANDKOLL ZHARHAN SYDYK SULUS e TAHEYYA WOLF AND DEER 

kasv Katarzyna Jeleniewska, Poland om Gitta Kivilaan-Suursild & Geir Suursild, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

57 LLEXUS QUATTRO MIRON EST-03882/22 978101084178125 sünd 21.06.2022 i 

TALBAN TYAL TOKHTOTOR e ZVEZDNOE OJEREL'E VANILLA LIEXUS kasv Reet 

Sisask, Eesti om Reet Sisask, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

58 GOBLINCHILD EZEQUILD FIN CH FI53461/20 991001003562723 sünd 05.10.2020 

i BIG FLAUER UTRISH e ZIHNA kasv Jonne Kontinen & Nina Viilos-Kontinen, Finland 

om Sina Nummela, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

59 GLACIALIS AURORA SKY FI53793/22 978141041033669 sünd 16.09.2022 i 

ALTYN TUMAR NASLEDNIK e BELLETRISTIX KASSIOPEYA kasv Aila Leppäkoski, 

Finland om Sina Nummela & Aila Leppäkoski, Finland  

60 LLEXUS QUATTRO MASHA EST-03876/22 978101084173402 sünd 21.06.2022 i 

TALBAN TYAL TOKHTOTOR e ZVEZDNOE OJEREL'E VANILLA LIEXUS kasv Reet 

Sisask, Eesti om Gitta Kivilaan-Suursild & Geir Suursild, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A7 GOBLINCHILD EZEQUILD FI53461/20 991001003562723 sünd 05.10.2020 & 

GLACIALIS AURORA SKY FI53793/22 978141041033669 sünd 16.09.2022 om Sina 

Nummela & Aila Leppäkoski, Finland  



 

13 
 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 
kell / time 16:12 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

61 DIZA FLEICH MAVERICK EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST-

00539/22 643078900175063 sünd 06.07.2021 i RAINBOW'S SNOWBIRD SILVER 

WIZARD e DIZA FLEICH SHINY PEARL kasv A.V. Berezina, Russia om Jaana Veskilt, 

Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

62 BRIGHTPRECIOUS ADORABLE BRAVURA LVA JCH EST JCH EST-01784/22 

978101083690394 sünd 26.01.2022 i JUST MILLIONAIRE ČIOBRELIS e 

ALLURINGSOUL CHARMING FELICE kasv Jaana Veskilt, Eesti om Jaana Veskilt, Eesti  

 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE 

apricot & grey & red fawn (172) 
kell / time 16:18 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

63 MIGNONETTE BLING DU BLINI FIN JCH FI30531/22 956000015019889 sünd 

19.03.2022 i INSIDE MY LOVE MISS ALEKSANDRA e SAWNPOOL'S KAITLIN 

MIGNONNE kasv Marja-Liisa Pehkonen, Finland om Marja-Liisa Pehkonen & Sini 

Lavastre, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

64 TERRA ART MONBLANC LTU CH LVA CH FI24754/22 643099001337958 sünd 

01.08.2021 i BONOKS ETUAL INTER BOY e ELEGIJA STILYA EMILY TERRA ART 

kasv M.A Golodnova, Russia om Elina Helander, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

65 A'COT LUVER'S DRINA FIN JCH FI30883/22 978101083478117 sünd 20.03.2022 i 

INSIDE MY LOVE MISS ALEKSANDRA e A'COT LUVER'S FIONA kasv Marja-Liisa 

Pehkonen, Finland om Marja-Liisa Pehkonen, Finland  

66 PALMALE'OS POP ROCKS FI28588/22 985113005078820 sünd 29.03.2022 i 

SALINA WESTEN NOSTALGIE e ORCHIDEE MY SWEET LORD kasv Palma Warén, 

Finland om Palma Warén, Finland  

 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE 

black & brown & white (172) 
kell / time 16:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

67 BLACK NOUGAT'S FLYING MONARCH FI52981/22 985113006137607 sünd 

01.10.2022 i FILAGON EASY TO FLY e SARSAPARILLAN SWEETHEART kasv Jonna 

Kokko, Finland om Elina Helander, Finland  



 

14 
 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

68 FORZAICEMAN EST JCH LVA JCH EST CH C.I.B NORD CH FIN CH SWE CH 

DNK CH LVA CH LTU CH DEU CH CZE CH RUS CH BALT CH BLR CH FI42385/15 

978101081512735 sünd 07.07.2015 i YELLOWMELLOW MARZIPAN e BACKSEAT 

DRIVER'S BLUEBERRY kasv Eeva-Maija Sandström, Finland om Sinikka Ollikainen, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

69 A'MONIBE'S CHOCOLATE FI53195/22 752096800011702 sünd 13.08.2022 i 

A'MONIBE'S ROME e A'MONIBE'S FLASH EDITION kasv Monica Olsson, Sweden om 

Jonna Kokko, Finland  

 

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE 

apricot & grey & red fawn   (172) 
kell / time 16:39 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

70 BACKSEAT DRIVER'S ALADIN EST CH FIN CH LVA CH C.I.B DNK CH LTU 

CH CZE CH RUS CH BALT CH BLR CH LTU Vet CH FI32509/14 981098104761763 

sünd 07.05.2014 i YELLOWMELLOW MARZIPAN e BACKSEAT DRIVER'S 

BLUEBELL kasv Marleena Nummi, Finland om Sinikka Ollikainen, Finland  

 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & 

brown & white (172) 
kell / time 16:42 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

71 AMBER NOVA SIMPLY THE BEST PKR.IX-98481 616094501034144 sünd 

27.07.2022 i AFTERGLOW TYRONE POWER e JASENAK SUPERNOVA kasv Tatiana 

Rzeszutek, Poland om Davidas Uždavinys, Lithuania  

72 HALLIFAX GRAND PRIX TLNW23 TLNJW23 SE19709/2022 752094100186606 

sünd 10.03.2022 i CRUSADER THE GREAT ONE e GORTIER NEW REVIVAL FOR 

HALLIFAX kasv Kerstin Nielsen, Sweden om Triin Tammsalu, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

73 TRUCKER'S AU REVOIR FIN CH FIN JCH FI12883/21 978141041008357 sünd 

03.12.2020 i HUFFISH RAVE MASTER e TRUCKER'S ZINNIA UPROAR ROSE kasv 

Sanna Koponen, Finland om Katja Koivisto, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

74 DZIEWANNA ULMINESCO LTU JCH EST JCH BALT JCH LTU CH LVA CH 

ROU CH HUN CH LŠVKCAD0970/22 616096700080602 sünd 10.06.2021 i 

ZHEMCHUZHINA SIBIRI HEWLETT PAKKARD e CEPELIA ULMINESCO kasv Anita 

Mikołajczyk, Poland om Indre Gansauskiene, Lithuania  

75 TRUCKER'S ARABESQUE FIN CH FIN JCH NOR CH FI12890/21 

978141041009234 sünd 03.12.2020 i HUFFISH RAVE MASTER e TRUCKER'S ZINNIA 

UPROAR ROSE kasv Sanna Koponen, Finland om Marita Yliknuussi, Finland  



 

15 
 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE 

apricot & grey & red fawn (172) 
kell / time 16:57 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

76 FORTUNA MON SALAI LTU JCH LVA JCH EST JCH LTU CH BALT JCH LVA 

CH LŠVKCAD1000/22 616093901825562 sünd 03.10.2021 i ROYAL ROY IZ 

VOLZHSKOY SERENADY e A RAY OF SUNSHINE MON SALAI kasv Klaudia Biala, 

Poland om Agne Masėnaitė, Lithuania  

 

PERUU KARVUTU KOER, SUUR / PERUVIAN HAIRLESS DOG, 

LARGE (310) 

kell / time 17:00 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

77 HÖLKYNKÖLKYN ZARA FI16840/23 990000008403961 sünd 26.01.2023 i 

LONGAN KINGS PAWS NIJANI e BENJA SEX PISTOLS kasv Anu Saalasti, Finland om 

Aida Nicklen, Finland  

78 HÖLKYNKÖLKYN ZIINA FI16838/23 990000008403966 sünd 26.01.2023 i 

LONGAN KINGS PAWS NIJANI e BENJA SEX PISTOLS kasv Anu Saalasti, Finland om 

Mia Kosonen, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

79 NARCOS KINGS PAWS NIJANI LVA JCH LTU JCH EST W23 ESTJW23 

SPKPRG147 963002100048262 sünd 31.01.2022 i LOSQO D'INKA ESPIPENA e PORN 

STAR SWEETY PUNK kasv Nikola Luptakova, Slovakia om Jaana Johnsson, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

80 HÖLKYNKÖLKYN YOLIE LTU JCH FI21744/22 945000002461850 sünd 

16.02.2022 i MATRIX CEDERIKON e LINDOULAINEN HEROISKA HELENA kasv Anu 

Saalasti, Finland om Anu Saalasti, Finland  

 

 



 

16 
 

  

RING 3 

Kohtunik / Judge: Ligita Zake, Latvia 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 

(218) 

kell / time 12:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

81 GOLDEN NEST HELLS BELLS LV-58085/23 944116000199154 sünd 28.01.2023 i 

GOLDEN NEST PABLO ESCOBAR e IMPERIAL LUXURY BLIZZARD kasv Ilva 

Kubasova, Latvia om Dzintra Staprena & Ilva Kubasova, Latvia  

82 QUIMICHIN DESERT THUNDER FI21442/23 900219001403426 sünd 28.02.2023 i 

ROSARITO NOVA THUNDER IN THE SKY e QUIMICHIN DESERT CHERRY kasv 

Pinja Kumento, Finland om Pinja Kumento & Enni Väisänen, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

83 GOLDEN NEST GUNS N'ROSES LV-57729/23 944116000199281 sünd 15.12.2022 i 

GOLDEN NEST PABLO ESCOBAR e LANAS LEGACY GOLDEN NEST MONNALISA 

kasv Ilva Kubasova, Latvia om Sanita Kozlovska, Latvia  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

84 EVERYPOT'S REQUIEM FOR A DREAM FI49827/22 956000015801927 sünd 

23.08.2022 i SMALL IS BEAUTIFUL'S WORLD CHANGER e EVERYPOT'S DARLING 

DREAMER kasv Johanna Kangas, Finland om Pinja Kumento & Enni Väisänen, Finland  

85 SMALL IS BEAUTIFUL'S HUNTER SE39518/2022 752096800012060 sünd 

16.05.2022 i SMALL IS BEAUTIFUL'S SHOW ME GRACE e I'M SILVERMIST MYSTIC 

MIRACLE kasv Gabriella Carlid & Samuel Carlid, Sweden om Mirja Poimala & Gabriella 

Carlid & Samuel Carlid, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

86 IN THE ZONE'S DRESSED BY LEXIE FIN JCH FI19535/22 578098100775484 sünd 

31.08.2021 i MISTY MEADOW'S RAIN MAN e MISTY MEADOW'S JUST A LITTLE 

GOSSIP kasv Monica Tindslett, Norway om Tanja Tuulenmäki, Finland  

87 JASON LEE DI RIO GALERIA FI12394/23 380260004491215 sünd 01.12.2021 i 

CASINO ROYAL DI RIO GALERIA e RINA MORELLI DI RIO GALERIA kasv Paolo 

Tartaro, Italy om Marjo Perälä & Heikki Perälä, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

88 EVERYPOT'S PERMISSION TO DREAM FIN JCH FI39377/21 985113005077819 

sünd 31.05.2021 i NIKOLI'S HOT WHISPER e EVERYPOT'S DARLING DREAMER kasv 

Johanna Kangas, Finland om Pinja Kumento & Enni Väisänen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

89 SWEETPANACHE THE DOGFATHER FIN CH LTU CH FI15717/21 

900133000437585 sünd 12.07.2020 i JESIKA'S POLAR EXPRESS e JESIKA'S GOTHIC 

ROMANCE kasv Jennifer Buoey, Ireland om Virve Loukiainen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

90 QUIMICHIN DESERT JUNIPER FI16493/22 985113006140991 sünd 10.01.2022 i 

NIGHT PEARL'S WAR GOD MIMIR e QUIMICHIN DESERT PEACH kasv Pinja 

Kumento, Finland om Pinja Kumento & Enni Väisänen, Finland  



 

17 
 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

91 MARJOY'S CHIQUITITA FIN CH FI29389/19 985113001635519 sünd 03.05.2019 i 

RIX CHIX IQ e CHILIWAWA'S BEAM ME UP SCOTTY kasv Heikki Perälä & Marjo 

Perälä, Finland om Marjo Perälä & Heikki Perälä, Finland  

92 QUIMICHIN DESERT PEACH EST CH FIN CH SWE CH LTU CH FI12601/16 

985111001055110 sünd 23.12.2015 i NIKOLI'S HOT WHISPER e QUIMICHIN DESERT 

RAIN kasv Pinja Kumento, Finland om Enni Väisänen, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A8 EVERYPOT'S PERMISSION TO DREAM FI39377/21 985113005077819 sünd 

31.05.2021 & QUIMICHIN DESERT PEACH FI12601/16 985111001055110 sünd 

23.12.2015 om Pinja Kumento & Enni Väisänen, Finland  

 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 

(218) 
kell / time 12:39 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

93 WINDHILLOCK'S JEWELERS DAUGHTER FI54926/22 978101083840470 sünd 

10.10.2022 i MARCO AURELIO DI SAN GIMIGNANO e MILONE'S BLACK MAGIC 

WOMAN kasv Tanja Tuulenmäki & Ulla-Riitta Tuulenmäki, Finland om Tanja Tuulenmäki, 

Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

94 BEMILLAN JUST MY KIND FI34794/22 981098108621048 sünd 27.04.2022 i 

ZIRALINE'S PUERTO BANUS e BEMILLAN ALWAYS ONE OF A KIND kasv Alina 

Nieminen, Finland om Aino Nieminen, Finland  

95 GOSEGUBBAR DESTINY CALLING SE51991/2022 752094100159623 sünd 

12.08.2022 i GOSEGUBBAR FLIP THE SWITCH e GOSEGUBBAR SHINE A LIGHT 

kasv Nina Möller, Sweden om Virpi Kauppinen & Nina Möller, Sweden  

96 TRIANGEL JOY SUPERSONIC EST-05151/22 991003001542134 sünd 07.09.2022 i 

TRIANGEL JOY UN SORRISO e TRIANGEL JOY GIMONNET GONET kasv Kristiina 

Feinman & Kuldar Salumets, Eesti om Kuldar Salumets & Kristiina Feinman, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

97 LOVELANE'S WIN YOU LIKE A HURRICANE FIN JCH CZE JCH FI24276/21 

981098108440562 sünd 06.03.2021 i LOVELANE'S HOMEMADE APPLE PIE e 

SIRULIINUN MOST WANTED kasv Terhi Söderena, Finland om Terhi Söderena & Lotta 

Haapalainen, Finland  

98 ZZMAN'S ROCKSTAR FI17789/20 945000002186143 sünd 21.01.2020 i 

KEKKAPÄÄN OTTO VOITTO e ZZMAN'S HIMALAYA kasv Mirja Poimala, Finland om 

Mirja Poimala & Kaisa Eskola, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

99 BOLDMIAN MEGAMIND FIN CH FIN JCH FI55162/20 985113003333671 sünd 

05.10.2020 i KEKKAPÄÄN OTTO VOITTO e BOLDMIAN A PIECE OF POCHI kasv Mia 

Katajisto, Finland om Marja Orsila, Finland  



 

18 
 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

100 BEMILLAN JEWEL IN BLACK FI34795/22 981098108622952 sünd 27.04.2022 i 

ZIRALINE'S PUERTO BANUS e BEMILLAN ALWAYS ONE OF A KIND kasv Alina 

Nieminen, Finland om Marja Orsila, Finland  

101 MICROSCHIHUAS THE HOPE OF MARJOY JR73357CH 688052000190510 sünd 

01.09.2022 i LF'S CASANOVA e MICROSCHIHUAS MAKE MY DAY kasv Dušan 

Paunovic, Serbia om Marjo Perälä & Heikki Perälä, Finland  

102 TRIANGEL JOY SORRISO LUMINOSO EST-05150/22 991003001542396 sünd 

07.09.2022 i TRIANGEL JOY UN SORRISO e TRIANGEL JOY GIMONNET GONET 

kasv Kristiina Feinman & Kuldar Salumets, Eesti om Kuldar Salumets & Kristiina Feinman, 

Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

103 BEMILLAN IMPRESSIVE DESIGN FI23931/22 981098108330926 sünd 

28.02.2022 i IDYLLIUM'S AMORE BOLDMIAN e BEMILLAN CLASSIC DESIGN kasv 

Alina Nieminen, Finland om Alina Nieminen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

104 BEMILLAN HARD TO BE MINI-ME FIN JCH EST JCH FIN CH FI29307/21 

981098108439518 sünd 28.03.2021 i MOLLAMUN BUMPULI e BEMILLAN ALWAYS 

ONE MORE TIME kasv Alina Nieminen, Finland om Karoliina Tanner & Tanja 

Tuulenmäki, Finland  

105 LIVO PASSION KAMEA KIMPI THE ONE TLNW23 LTU CH LV-54307/22 

941000026866381 sünd 20.11.2021 i HE'S TREVOR IN MY HEART SVAJONIU 

ANGELAS e LIVO PASSION ELLIE GOULDING kasv Liene Voina-Račko, Latvia om 

Liene Voina-Račko, Latvia  

106 LOVE BUNDLES MAKING PEOPLE TALK FIN CH NOR CH FI12806/20 

208250000134176 sünd 22.07.2019 i SIRULIINUN JACKIE CHAN e TATTLETAIL kasv 

Dorthe Lind-Rasmussen, Denmark om Virpi Kauppinen, Finland  

107 QUIMICHIN DESERT CLEMENTINE EST JCH LTU CH FI51250/20 

985113003640034 sünd 10.09.2020 i NIGHT PEARL'S WAR GOD MIMIR e QUIMICHIN 

DESERT PEACH kasv Pinja Kumento, Finland om Pinja Kumento & Enni Väisänen, 

Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

108 LOVELANE'S COCO CHANEL EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 

FIN CH BLR CH C.I.B DNK CH CZE CH FI41294/15 934000090018690 sünd 29.06.2015 i 

KUUSALON UNTAMO UNIKAMELI e NIGHT PEARL'S MONSTERICAN DREAM 

kasv Terhi Söderena, Finland om Terhi Söderena, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A9 BEMILLANom Alina Nieminen, Finland  

 



 

19 
 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES 

SPANIEL (136) 
kell / time 13:30 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

109 VERHEYEN JULIO KCBA19577302 953010006362014 sünd 24.02.2023 i 

RYANMIL ROCOCO HARANA e VERHEYEN HARRIET kasv Mary Cunningham, 

United Kingdom om Terje Erdmann, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

110 PECASSA'S DARE TO SHOW IT EST-01731/23 578097809337289 sünd 

21.11.2022 i PECASSA'S DARE TO DANCE e ZAMIA CARESSEMA kasv Nina Ryland 

Kallekleiv, Norway om Reelika Reinomägi, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

111 ARTE NOBLE IMPECCABLE KISS CHESTER TLN JWCup23 EST-02515/22 

978101083899922 sünd 25.03.2022 i BONNIEMADRA LOKED AN LOADED e ARTE 

NOBLE AIRKISS TO DONNABELLA kasv Merle Miliste, Eesti om Merle Miliste, Eesti  

112 NIKO TYRAS AMAZONITAS EST-03904/22 956000015717911 sünd 26.02.2022 i 

GRAMMY ALTO PARADAS e HAPPY ALTO PARADAS kasv Tomas Mašidlauskas, 

Lithuania om Johanna Stina Renser, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

113 DINGIR-RA TICK TICK BOOM EST-04928/22 978101084173846 sünd 18.09.2022 

i KINVAAR SON OF A GUN e LONGBODY'S CITRONMÅNE kasv Reelika Reinomägi, 

Eesti om Reelika Reinomägi, Eesti  

114 GIGGLING AVALOR FIN JCH FI31907/22 985111002360713 sünd 17.04.2022 i 

ROYAL ROMANCE I'M MCDREAMY e GIGGLING ARENDELLE kasv Saija Niemi, 

Finland om Saija Niemi, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

115 ELITO EGO QUEEN OF JOY LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH 

LŠVKCCS1074/22 956000014830391 sünd 29.12.2021 i EDDY SUNNY SMILE 

DVARUVA e MILBU OLIJA BERTA kasv Džilda Dubakienė, Lithuania om Sandra 

Medvedeva, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

116 DINGIR-RA OH ROSENROT EST-04652/20 978101082581053 sünd 21.09.2020 i 

CEPOS BARBABEAU e HELANDROS HONEYSUCKLE ROSE kasv Reelika Reinomägi, 

Eesti om Reelika Reinomägi, Eesti  

117 VĖSUMET JAUNA RUBY NU PRIMA SANTOLINA LŠVKCCS0870/21 

900141000043387 sünd 22.12.2020 i TORAYLAC VAVAVOOM e SENORITA MIMI 

PRIMA SANTOLINA kasv Daiva Strepetkaite, Lithuania om Lina Karveliene, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

118 PU-PU-PI-DU MAGIC NOBLESSE FIN CH SWE CH FIN JCH FI43017/21 

941000026147439 sünd 15.02.2021 i CRAZY ANGEL MARADECO KING e BOHEMIA 

BRILLIANT kasv Angelique Bobrikova, Slovakia om Saija Niemi, Finland  



 

20 
 

PHALENE / PHALENE (77) 
kell / time 14:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

119 LE PAPILLON RAVISSANT FLORIZEL EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 

LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH EST-00542/22 643099000509284 sünd 

31.03.2021 i VENI VIDI VICI e LE PAPILLON RAVISSANT BRIANNA kasv E. 

Kryuchkova, Russia om Silja Kaljurand, Eesti  

 

PAPILLON / PAPILLON (77) 
kell / time 14:03 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

120 CHEERYFLAME VISKEY EST-00255/23 953010006667370 sünd 21.11.2022 i 

CHEERYFLAME DIOR e CHEERYFLAME NAOMI kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om 

Svetlana Semiglasova, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

121 CHEERYFLAME VENDY EST-00256/23 953010006667393 sünd 21.11.2022 i 

CHEERYFLAME DIOR e CHEERYFLAME NAOMI kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om 

Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

122 LOVELYKRIS EST-02820/22 978101083686473 sünd 19.04.2022 i 

CHEERYFLAME CORADO e HONEYON HONEY HELSA kasv Signe Kipper, Eesti om 

Tarmo Lodi, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

123 LILLY'S MALACHITE MEADOWS TLNJW15 EST JCH LTU JCH LVA JCH 

BALT JCH RUS JCH EST CH SMR CH BLR CH LTU CH RUS CH EST Vet CH EST-

00325/15 900250000118240 sünd 05.07.2014 i LILLY'S BLUEBERRY HILL e 

SERENGLADE SALEISHA kasv Aleksandra Otkińska-Iwicka, Poland om Külli Ragel, 

Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

124 CHEERYFLAME SCARLETT EST-01618/22 991003001541884 sünd 16.02.2022 i 

CHEERYFLAME CORADO e CHEERYFLAME BLANCHE kasv Svetlana Semiglasova, 

Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

125 LOSARIA JENNY SWEET CANDY EST JCH LVA JCH EST-01431/21 

978101082819110 sünd 20.01.2021 i LILIYAN'S KAISER BLACKWOOD e ZAOZERIE 

RENE WHITE LACE kasv Irma Nikitina, Eesti om Terje Kajak, Eesti  

 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 
kell / time 14:21 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

126 ALLEGRANDEN WAY TOO HANDSOME FI50957/22 978101083840457 sünd 

07.09.2022 i ALLEGRANDEN ICHIRO HAYATE MASARU e ALLEGRANDEN JOTAIN 

KAUNISTA JA HYVÄÄ kasv Johanna Öhman, Finland om Sari Mäkiö, Finland  



 

21 
 

127 IKI SHADOW DOG PKR.IX-96923 616093901774054 sünd 12.04.2022 i 

IMPERATORSKIY KAPRIZ OKEAN LYUBVI e KOTORI SHADOW DOG kasv Natalia 

Gnyp & Robert Gnyp & Beata Gnyp & Judyta Gnyp-Nosal, Poland om Marianne Virta, 

Finland  

128 POWERBLACKGIRLS BAILEY FI51565/22 956000015857506 sünd 14.09.2022 i 

VIUVAUN GET OFF MY CLOUD e KOSKJON JADE kasv Mari Koivisto, Finland om 

Mari Koivisto, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

129 LILLA WANILLAS BE MAJESTIC FIN CH EST CH FI34889/20 

981098108224134 sünd 30.05.2020 i WE CAN'T STOP PRINCES DE LA ROSES e PINKY 

TWINKY NAUGHTY LIKENO OTHER kasv Arja Kiiskinen, Finland om Erja Lipponen, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

130 ZHANNEL'S SNUGGLE PUSS FI48685/22 978141041087241 sünd 04.08.2022 i 

RANGI DE SOTHIS e ZHANNEL'S PUSS N BOOTS kasv Hannele Ståhl, Finland om 

Hannele Ståhl & Mari Koivisto, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

131 LILLA WANILLAS CHECK ME OUT EST JCH FI23359/21 981098108440381 

sünd 03.03.2021 i WE CAN'T STOP PRINCES DE LA ROSES e LILLA WANILLAS A-

CLASS SLIM SHADY kasv Arja Kiiskinen, Finland om Erja Lipponen, Finland  

 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

132 BOKS-BEST SAIZ NORRIS EST-04355/22 978101084173802 sünd 10.08.2022 i 

CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv 

Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Anneli Hajanen, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

133 HAMMER MIRASOL POLONIA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST-

00535/23 616093901756366 sünd 04.01.2022 i BOOGIE WOOGIE FINDING PARADISE e 

TEA TINE HARPAGON kasv Joanna Jedrecka, Poland om Margarita Soskova & Vadim 

Soskov, Eesti  

134 LUXURY DOG'S WATERLOO LOE2500554 941000024260649 sünd 16.11.2019 i 

HIGHRIDGE’S ALL AMERICAN BOI e NOT AT ALL TORQUES kasv Ana Maria 

Callejas Jiménez, Spain om Eva Belkova & Johanna Sarlin, Spain  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

135 RADAN ROLO EWABO FI52353/16 900118000216550 sünd 20.08.2014 i LORD 

BIBI BLACK BEAUTY OF PAMITA e DIVA DANIELLA EWABO kasv Eva Belkova, 

Slovakia om Johanna Sarlin, Spain  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

136 BOKS-BEST SAIZ NANETTE EST-04351/22 978101084177926 sünd 10.08.2022 i 

CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv 

Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti  



 

22 
 

137 CINDERELLA ROYAL GARDEN BOSTONS SPKP1311/22 941000027206285 

sünd 28.09.2022 i PERFECT PRINC EWABO e ABSOLUTELY CHARMIN KHALEESI 

kasv Aneta Matuškova, Slovakia om Johanna Sarlin, Spain  

138 XENDRA BEAUTY GREMLINS TLNJW23 LTU JCH EST-00498/23 

941000027210468 sünd 02.07.2022 i MOMOA'S DOUBLE IN BEAUTY GREMLINS e 

GALAXIA AXA BEAUTY GREMLINS kasv Klaudia Olšovska, Slovakia om Margarita 

Soskova, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

139 FACE HEAVEN ON EARTH EST-02319/18 233026978003357 sünd 09.06.2017 i 

BOGERUDMYRA'S EMIL e FACE CLASSIC LADY kasv Tuula Peldan, Eesti om Tuula 

Peldan, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A10 HAMMER MIRASOL POLONIA EST-00535/23 616093901756366 sünd 

04.01.2022 & XENDRA BEAUTY GREMLINS EST-00498/23 941000027210468 sünd 

02.07.2022 om Margarita Soskova & Vadim Soskov, Eesti  

 

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR (283) 
kell / time 15:27 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

140 ESTELLE PIENIŠKAS ŠOKOLADAS LTU JCH EST JCH LŠVKTUB0252/21 

956000014640867 sünd 03.09.2021 i COTONBRIE PASQUALINO e ARIANNA  

PIENIŠKAS ŠOKOLADAS kasv Snieguole Zabeliene, Lithuania om Snieguole Zabeliene, 

Lithuania  

 

MALTA BICHON / MALTESE (65) 
kell / time 15:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

141 DAMOUNT HONEY DROP FIN JCH FI49044/22 900163000188248 sünd 

12.01.2022 i OSKAR PLJUS KELVIN e DAMOUNT HARMONY kasv Inese Brudere, 

Latvia om Jaana Ruokonen & Leena Naumanen, Finland  

142 LUMIJOEN TOUGHTFUL TIGRU FIN JCH LVA JCH LVA JW23 FI17678/22 

990000007961552 sünd 21.01.2022 i LIFE IMAGE WESLEY SNIPES e LUMIJOEN 

MARVELOUS MC QUEEN kasv Leena Naumanen, Finland om Elisa Ylimäki & Veli-Matti 

Lähteenmäki, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

143 RHAPSODY'S SNOW STORM AKCTS57982201 956000012477216 sünd 

17.08.2020 i WILDSKYE'S RYDE THE WIND e RHAPSODY'S IM A FROZEN DOLL 

kasv Tonia Holibaugh, United States om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

144 BARCELONA MAFIOSA DZEUSAS ARTEMIDĖ LŠVKMB2168/22 

956000015698292 sünd 11.08.2022 i JASMINIKA ELIGIBLE GROOM e KETTY PRETTY 

DZEUSAS ARTEMIDE ANGEL OF BEAUTY kasv Jioleta Abraitiene, Lithuania om Jioleta 

Abraitiene, Lithuania  



 

23 
 

145 NÄTTITASSUN ROYAL GOLDEN LIGHT FIN JCH FI16752/22 

956000015017975 sünd 18.01.2022 i NÄTTITASSUN LOUIS VUITTON e BLUE 

MOONLIGHT'S WORLD CRAZY IN LOVE kasv Jaana Ruokonen, Finland om Jaana 

Ruokonen, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

146 TAURO MONETE LŠVKMB2042/22 953010100168393 sünd 28.11.2021 i SUNN 

DE LION MANSUR e TAURO ZAREINA kasv Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras 

Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

147 NURCCA DEEP DZEUSAS ARTEMIDE LTU JCH LŠVKMB2057/22 

956000014421153 sünd 25.01.2022 i JASMINIKA ELIGIBLE GROOM e ROMANTIC 

SHOW POEME kasv Jioleta Abraitiene, Lithuania om Jioleta Abraitiene, Lithuania  

 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 
kell / time 15:51 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

148 LADYKILLER'S YOU'LL NEVER BARK ALONE FI19745/23 956000016038899 

sünd 14.01.2023 i LILILYWHITE'S RUMORS FLY LIKE CONFETTI WITH HALLMARK 

e LADYKILLER'S QUEEN OF FLAMING EVERYTHING kasv Hanna Ruhanen, Finland 

om Hanna Ruhanen & Maria Niittymäki & Ville Niittymäki, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

149 LADYKILLER'S SAY YES TO LIONEL MESS FIN JCH ROU JCH FI33964/22 

956000014654682 sünd 11.05.2022 i LADYKILLER'S FLUFF IS THE NEW BLACK e 

LADYKILLER'S PAMPERED PUREBRED BITZ kasv Hanna Ruhanen, Finland om Ritva 

Luoma, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

150 WHITE PIXY'S DEJAVU ZIPPADEEDOO KISSER FI37094/20 276094502162205 

sünd 04.06.2020 i WHITE PIXY'S CHIPPER KISSER e TAURO ZURGUNDA kasv 

Päivikki Ruth, Finland om Anne Miettinen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

151 MINUSCULE'S GIGGLING MARLIN FI38292/22 956000015701871 sünd 

28.05.2022 i SUGERIN ROYAL MAJESTY e MINUSCULE'S RAINBOW DASH kasv 

Jenni Ilvesniemi & Teemu Ilvesniemi, Finland om Sanna Karhu & Jenni Ilvesniemi & Merja 

Pukki, Finland  

152 TAURO CAPADOKIA LŠVKBPF1401/22 953010100216811 sünd 01.02.2022 i 

TAURO MISOKO e TAURO SIESTA kasv Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, 

Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

153 MINUSCULE'S EVER AFTER LIZZIE HEARTS FI30668/21 900182002097289 

sünd 10.04.2021 i EARTH SPRITES HERE IS SOMETHING e MINUSCULE'S RAINBOW 

DASH kasv Jenni Ilvesniemi & Teemu Ilvesniemi, Finland om Päivi Hänninen & Jenni 

Ilvesniemi, Finland  

154 TAURO NISAJA LŠVKBPF1365/22 953010100225216 sünd 30.12.2021 i TAURO 

KARDAMON e TAURO PINAVIJA kasv Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, 

Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania  



 

24 
 

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 
kell / time 16:12 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

155 KOLMAR'S PAINTED MASTERPIECE USA CH AKCTS31987502 

956000005180724 sünd 11.01.2016 i ANGELHEART'S THE STEEL e KOLMAR'S WELL 

HELLO kasv Mark W Kolbe, United States om Paulina Skrobiszewska & Ashleigh Rutzel, 

United States  

156 RIEHAKAN KIAN THE RED HEAD EST JCH FIN CH MDA CH FI57249/20 

978101082951040 sünd 31.10.2020 i DAZZLING PAWS AMAZING LOVE e SMÖTKYN 

RIIKON HOPEINEN KUU kasv Tiina Kivelä, Finland om Taru Vainio, Finland  

 

BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE (196) 
kell / time 16:18 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

157 WAGINNS COME ALONG CIKORIE CREPECUTE CHARMETROLD 

DK00423/2023 208250000200030 sünd 04.01.2023 i SAMAWI WE WILL WE WILL 

ROCK YOU e ABSURON TI AMO BETTINA kasv Katrine Toft Gregersen, Denmark om 

Erja Nieminen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

158 BOUNIEN DEVIL IN DISGUISE EST W21 ESTJW21 TLNW21 TLNJW21 EST 

JCH C.I.B FIN CH SWE CH FI30491/20 978101082967865 sünd 18.04.2020 i BOUNIEN 

ONE IN THE EYE e BOUNIEN HISTORY OF LOVE kasv Erja Nieminen & Eveliina 

Sinervo, Finland om Erja Nieminen & Eveliina Sinervo, Finland  

 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233) 
kell / time 16:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

159 LA-FON ZZ TOP FI42055/22 978101082824793 sünd 27.06.2022 i NEXT CHANCE 

PLEASURE TREASURE e NEXT CHANCE OFELIA LA-FON kasv Sari Heinonen & 

Sirpa Heinonen, Finland om Riitta Rinne & Sari Heinonen, Finland  

160 SENSAYSH ÉDITION SOLO FI35858/22 956000014619790 sünd 12.05.2022 i 

MU'AZZAZ SIR BREUNOR LE NOIR e SENSAYSH BEAUTE FATALE kasv Heidi 

Rönnberg-Saraniemi, Finland om Heidi Rönnberg-Saraniemi & Taimi Naukkarinen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

161 BUMIR JACARANDA SE50621/2022 752098102044066 sünd 08.08.2022 i 

CHARLIONENONLY e TRUSTY FRIENDS HILLARY kasv Sonja Björklund, Sweden om 

Heidi Rönnberg-Saraniemi, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

162 SENSAYSH DANSEUSE D'OR TLN JWCup22 EST JCH FIN JCH FIN CH 

FI35208/21 985113002338068 sünd 03.05.2021 i SENSAYSH ANTARES e BELGROSS 

AMAZING AURA kasv Heidi Rönnberg-Saraniemi, Finland om Niina Savolainen & Heidi 

Rönnberg-Saraniemi, Finland  



 

25 
 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

163 SENSAYSH DANSER AU CLAIR DE LUNE EST JCH FIN CH FIN JCH 

FI35209/21 985113002338095 sünd 03.05.2021 i SENSAYSH ANTARES e BELGROSS 

AMAZING AURA kasv Heidi Rönnberg-Saraniemi, Finland om Helmi Kinnunen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A11 SENSAYSHom Heidi Rönnberg-Saraniemi, Finland  

 

BASENJI / BASENJI (43) 
kell / time 16:42 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

164 AELLA STAR AGLAIA EST-00052/23 233098100042636 sünd 01.12.2022 i 

SOLEBAS OOD RÕÕMULE e PAHARETI ENCHANTED ELLA kasv Anni Elisabeth 

Piirfeldt, Eesti om Irina Agajeva, Eesti  

165 LIONSHINE ROSE FATAL LOVE EST-01797/23 900163000307099 sünd 

31.12.2022 i ADEBANKE'S EVERYBODY DANCE e KINETIC THEORY INTO 

LIGHTNING kasv J. Kirjušova, Latvia om Kristiina Bernhardt, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

166 SALIUTO FOREST WIND LŠVKBA0492/22 900141000157883 sünd 05.12.2021 i 

STONEFACE READY OR NOT HERE I AM e SALIUTO COLORS OF SACHARA kasv 

Rima Kontenytė, Lithuania om Kristina Valskiene, Lithuania  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

167 NATURE'S MASTERPIECE MAKE IT BIG FIN CH FI11326/20 990000002987049 

sünd 18.11.2019 i ALL SQUARE DAT DONAT DEDICAT e NATURE'S MASTERPIECE 

HAPPY HOUR kasv Tero Tuominen, Finland om Petra Rosin, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

168 HANISHAN BOWWOW WOW USA CH FIN CH NOR CH EST CH C.I.B NORD 

CH DNK CH EST VetW23 FI16557/15 978101080868436 sünd 11.01.2015 i HANISHAN 

WINNER TAKES IT ALL e HANISHAN X-CLUSIVE kasv Hanni Joronen, Finland om 

Hanni Joronen, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

169 SWEET RHYTHMS ZAKIRA PKR.V-35166 616093901174200 sünd 17.12.2021 i 

AUSAR KUPALPAN e FEEL THE THUNDER ZAKIRA kasv Joanna Zapala, Poland om 

Hanna-Maria Porkka, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

170 NATURE'S MASTERPIECE KISS FROM A ROSE FIN CH FIN LC CH FI15576/19 

900111881208502 sünd 06.01.2019 i NATURE'S MASTERPIECE HAPPY GO MONKEY e 

NATURE'S MASTERPIECE ENCHANTED LIBRA kasv Tero Tuominen, Finland om Tero 

Tuominen & Miikka Tiihonen & Anna Kaisa  Miettinen, Finland  

 

 

 

 

 



 

26 
 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 
kell / time 17:03 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

171 SMILING SNOWBALL ART OF DALI EST-00061/23 978101084174839 sünd 

06.11.2022 i CABAKA'S RAW POWER e SMILING SNOWBALL EYE CATCHER kasv 

Kristiine Uspenski, Eesti  

172 TÄHEKIIR WHITE LARRY OF PARKER EST-01796/23 981020002491053 sünd 

16.12.2022 i KENVENTAKI PATROLMAN PARKER e TÄHEKIIR WHITE EVITA OF 

KALLE kasv Kersti Reimann, Finland om Raili Allmäe, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

173 LOVELY SNOW DIAMONDS KIARA MET.SAM.736/23 990000007409803 sünd 

27.10.2022 i DELIVANO'S PRESENTS TO YOU GET MAGIC e LAPAAZORA 

OCHAROVATELNAYA ANGELICA kasv Sandor Tiborne Urban, Hungary om Julija 

Golubeva, Latvia  

174 TÄHEKIIR WHITE LADY OF PARKER FI11999/23 981020002491049 sünd 

16.12.2022 i KENVENTAKI PATROLMAN PARKER e TÄHEKIIR WHITE EVITA OF 

KALLE kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

175 PÕHJATÄHT LUCKY STRIKE EST-04877/22 978101084273563 sünd 17.09.2022 i 

IMAGINE DRAGON CARPATHIAN WHITE SMILE e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE 

LILLY BOLLINGER kasv Elo Malmberg, Eesti om Regina Lukk & Rasmus Aarla, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

176 SMILING SNOWBALL APRIL'S RUMOUR TLNJW14 TLNW14 EST JCH LVA 

JCH LTU JCH BALT JCH TLN WCup15 TLNW15 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 

BALT W15 FIN CH C.I.B EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH BALT 

VetW21 TLNW22 TLN VetW22 EST-02591/13 967000009385198 sünd 22.04.2013 i 

JÄÄHELMEN URBAN LEGEND e SMILING SNOWBALL SUGAR COOKIE kasv 

Kristiine Uspenski, Eesti om Terje Vilberg, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

177 SNIEGO ELFAS BUBBLE OF JOY SVN JCH LŠVKSA1080/22 900141000212337 

sünd 01.05.2022 i SMILING SNOWBALL LUMINOUS PHOBOS e FREYJA LEIF IZ 

SEVERNOY YARANGI kasv Dalia Rumšaite, Lithuania om Dalia Rumšaite, Lithuania  

178 TÄHEKIIR WHITE KIKI OF ELMO FI22367/22 981020002289447 sünd 

05.03.2022 i TUISKULUMEN DEPUTY DANTE e TÄHEKIIR WHITE WHITNEY OF 

KALLE kasv Kersti Reimann, Finland om Kersti Reimann, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

179 SMILING SNOWBALL HELGA'S RUNE EST JCH EST-05382/21 

978101082773988 sünd 20.08.2021 i CABAKA'S RAW POWER e SMILING SNOWBALL 

BARONESS kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Ello Pulk, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

180 PÕHJATÄHT ICE GREEN IVY EST-01751/21 978101082791365 sünd 20.02.2021 i 

KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY WORLD e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE LILLY 

BOLLINGER kasv Elo Malmberg, Eesti om Elo Malmberg & Kirsika Berit Reino & Tanel 

Nigul, Eesti  

  



 

27 
 

RING 4 

Kohtunik / Judge: Iuza Beradze, Georgia 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 
kell / time 12:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

181 HUOVISPÄIVÄN SYKSYN SÄVEL FI53547/22 934000011298823 sünd 

19.09.2022 i HILIPAN LONE STAR OF TEXAS e TUJU kasv Susanna Huovinen & Jenni 

Luukkonen & Juha Luukkonen, Finland om Susanna Huovinen & Jenni Luukkonen, Finland 

 

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) 

kell / time 12:03 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

182 VANILLA'S HONEY WILD AND FREE TLNW20 TLNJW20 FI20949/19 

985141001131447 sünd 03.03.2019 i TULETTAREN FEIJARI e VANILLA'S HONEY 

ONE AND ONLY kasv Marjo Vierikko, Finland om Reetta Majalainen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

183 NEREANEIDON TAIKAUSVA FI15969/11 981098102724281 sünd 14.01.2011 i 

SEITAVUOREN TAIKAKUU e EIDALUN ONNENKANTAMA kasv Arja Tomminen, 

Finland om Minna Rinne, Finland  

 

HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY 

(242) 

kell / time 12:09 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

184 MÖRKÖKORVEN RÄYHÄ FIN JCH FI23828/22 981098108451490 sünd 

04.03.2022 i BJÖRNJÄGARENS ARAR QVIR e KAARNAKORVEN DINA kasv Jarkko 

Toivanen & Hanna Toivanen, Finland om Päivi Nylander, Finland  

185 VIRRANPOJAN ÄSSÄ FI54776/22 978101082219781 sünd 06.10.2022 i VINSKI e 

VIRRANPOJAN PISKI kasv Kristian Virta, Finland om Kristian Virta, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

186 KALLIOKAIUN RIEMU FIN CH C.I.B FI31308/15 981098106134399 sünd 

27.04.2015 i JÄNISAHTEEN KARU e KALLIOKAIUN LEIDI kasv Ari Tammilehto, 

Finland om Tanja Rinnetmäki & Rauno Karvinen, Finland  

 

CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 
kell / time 12:18 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

187 VIENNA LIETUVOS LIUTAS LŠVKCC2034/22 956000015794516 sünd 

15.10.2022 i OHH HE IS SEL LIETUVOS LIUTAS e NEVADA LIETUVOS LIUTAS kasv 

Loreta Tamaševiciene, Lithuania om Loreta Tamaševiciene, Lithuania  



 

28 
 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

188 KIMBERLEY LIETUVOS LIUTAS LTU CH EST CH EST W22 LTU JCH 

LŠVKCC1911/19 956000011216241 sünd 01.09.2019 i LEGEND OF THE BLACK 

DIAMOND DEI LEONI IMPERIALI e EVORA LIETUVOS LIUTAS kasv Loreta 

Tamaševiciene, Lithuania om Loreta Tamaševiciene, Lithuania  

 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 
kell / time 12:24 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

189 LLEXUS QUATTRO VISBY EST-03963/22 978101083901095 sünd 15.06.2022 i 

BENTLEY MULSANNE MESSI OF ARKTINIS VEJAS e LLEXUS QUATTRO 

SNOWFLAKE kasv Reet Sisask, Eesti om Reet Sisask & Aylen Anni, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

190 SPOTTY DOT'S ILOTAZZ TRUE SURVIVOR LTU JCH EST JCH DNK CH 

SE46868/2018 941000023023526 sünd 20.07.2018 i AWSOME EARTH STAR  DEUS NIX 

e SPOTTY DOT'S EVERYONE'S HERO kasv My Wendel, Sweden om Janina Paakko, 

Finland  

 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 
kell / time 12:30 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

191 UNFORGETTABLE GOLDEN SIR OF NORDIC FOREST LOF5SIB.H.98924/0 

250269591221419 sünd 30.01.2023 i NEW-IN THE DARK ZONE OF NORDIC FOREST e 

ONLY QUEEN ON THE SNOWS OF NORDIC FOREST kasv Valerie Charneau & Jean-

Marc Charneau, France om Minna Räsänen, Finland  

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

192 UNICORN OF NORDIC FOREST LOF5SIB.H.98920/0 250269591192935 sünd 

30.01.2023 i NEW-IN THE DARK ZONE OF NORDIC FOREST e ONLY QUEEN ON 

THE SNOWS OF NORDIC FOREST kasv Valerie Charneau & Jean-Marc Charneau, France 

om Minna Räsänen, Finland  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

193 INGLISILM BUSINESS IS BUSINESS EST-05443/22 978101084178735 sünd 

29.11.2022 i ICE CHOCOLATE SLEED DOGS e CHELSLUMI AND GOD CREATED 

HUSKY kasv Katrin Leola & Katrin Auser, Eesti om Hiie Laimets, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

194 INGLISILM BETTER THAN CARAMEL EST-05442/22 978101084179023 sünd 

29.11.2022 i ICE CHOCOLATE SLEED DOGS e CHELSLUMI AND GOD CREATED 

HUSKY kasv Katrin Leola & Katrin Auser, Eesti om Katrin Auser & Mia-Mari Auser, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

195 EMPIRE OF MIRACLE CESAR EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH 

ESTJW23 EST-02409/22 990000004614626 sünd 13.12.2021 i MERCEDES KINGDOM 

NAVJORD e EMPIRE OF MIRACLE ALL I AM kasv Yulia Kabritskaya, Moldova om 

Maia Jurtšenko, Eesti  



 

29 
 

ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS 

196 WOLFINITY'S FENRIR THE WOLF FI11713/19 985141001123045 sünd 

10.11.2018 i BELUKHA IRON WILL e WOLFINITY'S AISUKE kasv Toni Miettinen, 

Finland om Jenny From, Finland  

197 WOLFINITY'S GODZILLA THE GOD OF MONSTERS FIN CH FI38878/19 

991001002995801 sünd 21.06.2019 i M'DR PEPPER OF NORTHERN WILDERNESS e 

WOLFINITY'S BAKUNAWA FUJI kasv Toni Miettinen, Finland om Toni Miettinen, 

Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

198 DION'S ARCTIC WINTER EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 

NORDW22 EST-00864/17 978101081167583 sünd 23.01.2017 i DION'S ARCTIC OCEAN 

e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Karin Noormets & Laura Noormets, Eesti  

199 HEART KINGDOM'S ACE OF PRIDE ROCK FIN CH LVA CH LTU CH 

FI36205/17 981098106586996 sünd 12.05.2017 i POLAR NIGHT'S HARDCORE 

SUPERSTAR e NORDYSAK NORDYSAK SHOW CRAZY FOR YOU kasv Hertta 

Alioravainen, Finland om Hertta Alioravainen, Finland  

200 NYMERIA'S STORM IN A TEACUP LVA CH LTU CH DEU JW17 FI26580/17 

191100000849911 sünd 10.05.2016 i KAILUA LORD CHESTER e LA-DAM LATEA 

GOLDEN SHINE kasv Jelena Kapic, Croatia om Jonna Laine, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

201 SPICED SANGRIA OF POLIARINĖ ARKTIKA LŠVKSH0684/22 

953010005882955 sünd 07.03.2022 i TANGOTARA KAUSING A KOMMOTION e 

OLGIVAN SHOW FORTUNE COOKIE FOR ARKTIKA kasv Elina Šutiene, Lithuania om 

Elina Šutiene, Lithuania  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

202 DION'S ARCTIC HARMONIA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH 

TLNJW23 EST-00301/22 978101083496138 sünd 03.12.2021 i ARCTIC RANGER 

ARTICO ENCANTO e BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Elo Rahamägi & 

Laura Noormets, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

203 CHELSLUMI AND GOD CREATED HUSKY EST JCH LTU JCH MDA JCH LVA 

JW22 LVA JCH BALT JCH EST-01530/21 978101082607344 sünd 14.02.2021 i ERZULIE 

FREDA VIKING RISING STAR e INGLISILM SIX SHADES OF BROWN CANDY kasv 

Anne Mändsalu & Gerda Mändsalu, Eesti om Katrin Auser & Mia-Mari Auser, Eesti  

EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 

204 SAPPHIRE PRUDENCE FI43759/20 380260101520202 sünd 23.02.2020 i 

HIGHLANDER'S HUNGARIAN CHRISTMAS e VICTORIA KNGDOM NAVJORD kasv 

Gregory John Matteucci & Raffaella Cernuschi, Italy om Sara Koukku & Jenna Jönkkäri, 

Finland  

205 WOLFINITY'S HARLEY F QUINN FI36287/20 991001002995758 sünd 26.05.2020 

i HEART KINGDOM'S ACE OF MONSTROPOLIS e DEMIDOFF YAMMI CUPCAKE 

kasv Toni Miettinen, Finland om Toni Miettinen, Finland  



 

30 
 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

206 HEART KINGDOM'S BUNDA-XI AQUARII LTU CH FI47999/20 

981098108223219 sünd 24.08.2020 i NYMERIA'S STORM IN A TEACUP e HEART 

KINGDOM'S ACE OF NEVERLAND kasv Hertta Alioravainen, Finland om Hertta 

Alioravainen, Finland  

207 OLGIVAN SHOW FORTUNE COOKIE FOR ARKTIKA ESTJW19 LTU JCH EST 

JCH LTU CH LŠVKSH0562/18 900119000512750 sünd 04.04.2018 i OLGIVAN SHOW 

PATRONUS e MAPLE TAFFY OF POLIARINE ARKTIKA kasv Ivan Chichirko, Russia 

om Elina Šutiene, Lithuania  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

208 JÄÄSILMÄN FLOWER BALT W15 FIN CH DNK CH EST CH C.I.B LVA CH 

LTU CH BALT CH FI15117/11 985141000517287 sünd 08.01.2011 i SNOWMIST'S 

O'CANADA e SHE'S A LADY OF SILVERLIGHT kasv Riikka Hautaniemi, Finland om 

Toni Miettinen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A12 WOLFINITY'Som Toni Miettinen, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A13 DION'S ARCTIC WINTER EST-00864/17 978101081167583 sünd 23.01.2017 & 

DION'S ARCTIC HARMONIA EST-00301/22 978101083496138 sünd 03.12.2021 om Elo 

Rahamägi & Karin Noormets & Laura Noormets, Eesti  

 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 
kell / time 13:30 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

209 BRUTUS JOZTOY LTU JCH POL JCH PKR.IX-98364 616093901151680 sünd 

21.03.2022 i TAYSKIY VOYAZH OT GARRY POTTERA e ASIRA MAZOJI SVAJA kasv 

Grazyna Leja, Poland om Martyna Blaszkiewicz, Poland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

210 STEMPFORT ULTIMATE REAL LV-TT-1337/22 643099001441390 sünd 

03.10.2021 i NATALIE TOYS AIVENGO e STEMPFORT CHYABATTA CARBONE kasv 

Natalia Chistyakova, Russia om Laura Vija Ābele, Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

211 ISKRA MIOD MALINA LTU CH LTU JCH POL JCH PKR.IX-95850 

616093901904180 sünd 24.01.2022 i PIAFF WORSOWGLOBTROTER (FCI) e AMANDA 

JOZTOY (FCI) kasv Katarzyna Warchol, Poland om Martyna Blaszkiewicz, Poland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

212 HASZKA MIOD MALINA LTU CH POL JCH PKR.IX-95044 616093901385848 

sünd 23.07.2021 i KREATYUR KAPITAL SHOW e MALENJKAYA STRANA 

AMAZONKA kasv Katarzyna Warchol, Poland om Martyna Blaszkiewicz, Poland  



 

31 
 

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-

HAIRED (352) 

kell / time 13:42 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

213 CRISTY PRIDE BIANCA BELLISSIMA LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH 

LV-36514/15 985111000394535 sünd 07.07.2015 i GRAND TANDEM SORVI GOLOVA e 

LESNAJA FEJA KING GIRL kasv Kristina Želihovska, Latvia om Laura Vija Ābele, Latvia  

 

SHIH TZU / SHIH TZU (208) 
kell / time 13:45 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

214 TA MARIA ALWAYS TIME FOR SPARKLING FIN JCH EST JCH FIN CH 

FI44914/21 978141041009216 sünd 30.05.2021 i YUNG LO'S ALWAYS AND FOREVER 

e TA MARIA ANASTASIA kasv Ulla Rinne, Finland om Riitta Rinne, Finland  

 

LHASA APSO / LHASA APSO (227) 

kell / time 13:48 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

215 MAGIC BALL AZUROWA AMHARA EST-01348/23 616099120065649 sünd 

07.10.2022 i SIIMLINE'S AXEL F e MAGIC SANMAI AZUROWA AMHARA kasv Ewa 

Besaraba, Poland om Kersti Paju & Vivian Muttik, Eesti  

 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 

kell / time 13:51 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

216 KIRANAS OPHIUCHUS FI48421/21 991001004254010 sünd 26.07.2021 i 

PERFECT SWEET DREAM TRIXIES LEGACY e KIRANAS MARGOSA kasv Satu 

Maunu, Finland om Tiina-Maija Nenonen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

217 TI LA SHU YOU GOT THE LOOK FI12728/23 276093400867148 sünd 19.09.2022 

i RENDEZ-VOUS-WITH TI-LA-SHU DE LA CHAPELLE DES ANGES e TILASHU 

REGALIA MAGIC TIGERPAW kasv Sabine Rauhut, Germany om Pirjo Talma, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

218 NYYPPIKSEN GIRANA MOON FI20214/21 978101082208505 sünd 06.02.2021 i 

KIRANAS MEMNON e MO SHU XARA FOR NYYPPIKSEN kasv Elisa Nevalainen & 

Jarno Nevalainen, Finland om Satu Maunu, Finland  

219 SADI-YA'S VANITY FAIR LIKE MAGIC FI11462/20 981098106939488 sünd 

24.11.2019 i OS-PA SIM-KHYI OD VILZONKY OD VILZONKY e SADI-YA'S SADI-

YA'S MOM'S PRIDE AND JOY kasv Pirjo Carlson & Minna Granskog, Finland om Minna 

Granskog & Pirjo Talma, Finland  



 

32 
 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 
kell / time 14:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

220 KIIRAMANNA ONLY FOR GIRLS LTU JCH TLNJW23 FIN JCH FI20110/22 

981098108514684 sünd 08.02.2022 i KIIRAMANNA ONLY FOR DIAMONDS e BHU 

LAEN'S DERLOY HAVEN kasv Merja Uimonen, Finland om Merja Uimonen & Minna 

Anttila & Juho Porthen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

221 KIIRAMANNA ONLY FOR ME ESTJW23 FI20112/22 981098108514854 sünd 

08.02.2022 i KIIRAMANNA ONLY FOR DIAMONDS e BHU LAEN'S DERLOY HAVEN 

kasv Merja Uimonen, Finland om Merja Uimonen, Finland  

222 KIIRAMANNA Q-URANKUKKA TLN WCup23 TLN JWCup23 FI25842/22 

981098108514676 sünd 12.02.2022 i KIIRAMANNA Q-TAMO e KIIRAMANNA SOUND 

OF THE ANGELS kasv Merja Uimonen, Finland om Merja Uimonen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

223 CELEBDIL'S FIRST OF ALL EST JCH FIN JCH FI37629/21 990000002185267 

sünd 18.05.2021 i XARAMAE FIRST CLASS e BENEVOLOS ELEKTRA KING kasv 

Maija Karvinen, Finland om Kaisa Kankaanpää, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

224 TUULING POINT AURELIA FIN CH EST CH LVA CH FI33603/18 

978101081582551 sünd 04.05.2018 i TUULING EL VICTOR e PLAYPOINT ROSETTA 

kasv Tuula Parviainen, Finland om Kaisa Kankaanpää, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A14 KIIRAMANNAom Merja Uimonen, Finland  

 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 14:21 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

225 CARTE TRUFFÉ ROYAL DESIGN FIN JCH FI19653/22 981098108573938 sünd 

08.02.2022 i CARTE TRUFFÉ FAME 'N FORTUNE e CARTE TRUFFÉ DRESSED FOR 

SUCCESS kasv Noora Ihalainen-Saira & Toni Saira, Finland om Noora Ihalainen-Saira & 

Virpi Valtonen, Finland  

226 DANIEL DE FASSON BURZHUA LV-56708/22 900163000307637 sünd 

27.08.2022 i MANO IMPERATORIUS EGO FORTE e RENUAR TESS DE 

URBERVILLED kasv Marina Slusare, Latvia om Marina Slusare, Latvia  

227 FINSTAR KIPPARIKALLE FIN JCH FI29640/22 900233000259571 sünd 

06.04.2022 i ALLEN LE PUISSANT BURZHUA e FINSTAR PARKKIPIRKKO kasv Katja 

Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

228 DARCY IZ DOMA MAKOS RKF6549758 643099000963723 sünd 11.07.2022 i 

RENUAR RAMZES RAVISSANTE e ABIGAL IZ DOMA MAKOS kasv M.N. Glushkova, 

Russia om Ludmila Ferubko, Latvia  

229 DEJA-VU LSE EMPIRE FRENCIE CORA4814-22/101 642093400229357 sünd 

18.05.2022 i DASH WONDERFUL GROVE e LA TARINAS ERNESTINA kasv Patricia 

Milincu Lambadarie, Romania om Katja Kivipuro, Finland  



 

33 
 

  

Tõugude indeks / Breed Index 

AKITA / AKITA 38 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 189 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 39 

BASENJI / BASENJI 164 

BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE 157 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 132 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 109 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 81 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 93 

CHOW CHOW / CHOW CHOW 187 

COTON DE TULEAR / COTON DE TULEAR 140 

HALL NORRA PÕDRAKOER / NORWEGIAN ELKHOUND GREY 184 

HAVANNA BICHON / HAVANESE 155 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG 126 

IBIZA PODENCO, LÜHIKARVALINE / IBIZAN PODENCO, SMOOTH-HAIRED 48 

JAKUUDI LAIKA / YAKUTIAN LAIKA 56 

JÄMTLANDI KOER / JÄMTHUND 47 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND 33 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 148 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 63 

LHASA APSO / LHASA APSO 215 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG 159 

MALTA BICHON / MALTESE 141 

PAPILLON / PAPILLON 120 

PERUU KARVUTU KOER, SUUR / PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE 77 

PHALENE / PHALENE 119 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 9 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 225 

ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND 54 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other 

colours 32 

SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white 30 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown 5 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours 6 

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white 1 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 171 

SHIBA / SHIBA 50 

SHIH TZU / SHIH TZU 214 

SHIKOKU / SHIKOKU 55 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 191 

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG 182 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ 181 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn 76 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white 71 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 220 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 216 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE 61 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 209 

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 213 

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn 70 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white 67 

 
 

   



 

34 
 

  

 


